
Clubmeisterschaft 2018 Sa 17.02.2018 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Kurz  (23) 2,3 km  0 Hm 19 P
1(61) 2(63) 3(65) 4(64) 5(70) 6(67) 7(62) 8(64) 9(69) 10(68) 11(74) 12(73) 13(75) 14(77)

15(76) 16(80) 17(82) 18(81) 19(90) Ziel

1 Thomas Looser 19:05 0:29 1:16 2:02 3:17 6:37 9:09 10:15 10:44 11:02 12:33 13:18 13:47 14:33 15:02
0:29 0:47 0:46 1:15 3:20 2:32 1:06 0:29 0:18 1:31 0:45 0:29 0:46 0:29

16:10 16:37 17:30 18:31 18:58 19:05
1:08 0:27 0:53 1:01 0:27 0:06

2 Linus Benz 20:36 0:29 1:15 2:12 3:23 7:16 10:12 11:07 11:41 12:04 13:38 14:23 14:54 15:57 16:29
0:29 0:46 0:57 1:11 3:53 2:56 0:55 0:34 0:23 1:34 0:45 0:31 1:03 0:32

17:28 18:00 18:51 20:01 20:30 20:35
0:59 0:32 0:51 1:10 0:29 0:05

3 Ivo Benz 21:09 0:33 1:24 2:16 3:26 7:53 10:46 11:38 12:10 12:31 14:00 14:54 15:28 16:21 16:56
0:33 0:51 0:52 1:10 4:27 2:53 0:52 0:32 0:21 1:29 0:54 0:34 0:53 0:35

18:07 18:39 19:33 20:34 21:02 21:08
1:11 0:32 0:54 1:01 0:28 0:06

4 Leonie Benz 21:19 0:33 1:21 2:09 3:23 7:41 10:32 11:25 11:58 12:18 13:45 14:32 15:06 16:16 16:56
0:33 0:48 0:48 1:14 4:18 2:51 0:53 0:33 0:20 1:27 0:47 0:34 1:10 0:40

18:01 18:32 19:27 20:41 21:12 21:18
1:05 0:31 0:55 1:14 0:31 0:06

5 Winfried Fugmann 24:20 0:38 1:30 2:34 3:53 8:37 12:00 12:59 13:39 14:05 15:48 16:41 17:19 18:14 18:48
0:38 0:52 1:04 1:19 4:44 3:23 0:59 0:40 0:26 1:43 0:53 0:38 0:55 0:34

19:59 20:38 22:17 23:29 24:13 24:20
1:11 0:39 1:39 1:12 0:44 0:06

6 Erich Brauchli 24:23 0:41 1:31 2:36 3:55 8:51 12:15 13:13 13:54 14:16 15:52 16:47 17:23 18:20 19:21
0:41 0:50 1:05 1:19 4:56 3:24 0:58 0:41 0:22 1:36 0:55 0:36 0:57 1:01

20:34 21:07 22:12 23:38 24:15 24:23
1:13 0:33 1:05 1:26 0:37 0:08

7 Rolf Bollhalder 24:53 0:32 1:20 2:19 3:33 8:11 11:14 12:08 12:42 13:03 14:27 15:14 15:49 19:56 20:29
0:32 0:48 0:59 1:14 4:38 3:03 0:54 0:34 0:21 1:24 0:47 0:35 4:07 0:33

21:34 22:06 23:03 24:09 24:44 24:53
1:05 0:32 0:57 1:06 0:35 0:09

8 Leo Filipovic 24:59 0:34 1:20 2:32 3:34 8:51 12:03 14:33 15:34 15:57 17:12 18:10 18:39 19:26 20:21
0:34 0:46 1:12 1:02 5:17 3:12 2:30 1:01 0:23 1:15 0:58 0:29 0:47 0:55

21:28 21:59 23:10 24:16 24:51 24:58
1:07 0:31 1:11 1:06 0:35 0:07

9 Philipp Wetter 25:27 0:55 1:41 2:44 4:01 8:28 11:46 12:42 13:30 13:50 15:58 16:55 17:40 18:30 19:08
0:55 0:46 1:03 1:17 4:27 3:18 0:56 0:48 0:20 2:08 0:57 0:45 0:50 0:38

20:18 20:54 23:14 24:44 25:20 25:26
1:10 0:36 2:20 1:30 0:36 0:06

10 Christa Ebneter 26:38 1:03 1:54 3:18 5:15 10:43 15:01 15:56 16:37 17:02 18:38 19:39 20:16 21:16 21:49
1:03 0:51 1:24 1:57 5:28 4:18 0:55 0:41 0:25 1:36 1:01 0:37 1:00 0:33

22:56 23:34 24:34 25:56 26:30 26:37
1:07 0:38 1:00 1:22 0:34 0:07

11 Jeanette Stamm-Moser 26:56 1:01 1:58 3:15 5:59 10:52 14:29 15:26 16:01 16:32 18:08 19:07 19:44 20:44 21:26
1:01 0:57 1:17 2:44 4:53 3:37 0:57 0:35 0:31 1:36 0:59 0:37 1:00 0:42

22:47 23:25 24:37 26:08 26:49 26:56
1:21 0:38 1:12 1:31 0:41 0:07

12 Markus Zbinden 27:10 0:39 1:28 3:08 4:24 12:17 15:54 16:50 17:30 17:54 19:20 20:08 20:46 21:39 22:21
0:39 0:49 1:40 1:16 7:53 3:37 0:56 0:40 0:24 1:26 0:48 0:38 0:53 0:42

23:30 24:01 25:10 26:24 27:02 27:09
1:09 0:31 1:09 1:14 0:38 0:07

13 Ruedi Kellenberger 28:56 1:34 2:25 3:33 5:05 10:47 14:48 15:53 17:20 18:00 20:28 21:26 22:04 23:01 23:38
1:34 0:51 1:08 1:32 5:42 4:01 1:05 1:27 0:40 2:28 0:58 0:38 0:57 0:37

24:59 25:38 26:44 28:01 28:44 28:55
1:21 0:39 1:06 1:17 0:43 0:11

14 Esther Schäpper 31:01 0:53 1:49 3:11 4:57 10:36 14:41 15:56 16:52 17:25 19:27 21:29 22:16 23:28 24:16
0:53 0:56 1:22 1:46 5:39 4:05 1:15 0:56 0:33 2:02 2:02 0:47 1:12 0:48

25:44 26:27 27:51 30:06 30:51 31:00
1:28 0:43 1:24 2:15 0:45 0:09

15 Saskia Schäpper 31:22 0:54 1:53 3:09 4:59 11:44 15:50 17:01 17:53 18:19 20:02 23:26 24:07 25:04 25:48
0:54 0:59 1:16 1:50 6:45 4:06 1:11 0:52 0:26 1:43 3:24 0:41 0:57 0:44

26:57 27:48 29:08 30:34 31:15 31:21
1:09 0:51 1:20 1:26 0:41 0:06

16 Viktor Schilter 31:57 1:15 2:16 3:48 5:38 12:38 16:36 17:44 18:37 19:06 21:04 22:11 23:01 24:18 25:18
1:15 1:01 1:32 1:50 7:00 3:58 1:08 0:53 0:29 1:58 1:07 0:50 1:17 1:00

26:42 27:31 28:58 30:44 31:46 31:56
1:24 0:49 1:27 1:46 1:02 0:10

17 Laura Altherr 32:17 0:47 1:46 3:43 5:27 11:37 15:21 16:18 16:53 18:24 20:32 21:46 22:39 23:56 24:44
0:47 0:59 1:57 1:44 6:10 3:44 0:57 0:35 1:31 2:08 1:14 0:53 1:17 0:48

26:14 26:50 29:13 31:13 32:03 32:17
1:30 0:36 2:23 2:00 0:50 0:13

18 Judith Brändle Filipovic 32:34 0:52 1:45 3:27 6:46 12:36 16:44 17:55 18:45 19:21 21:18 22:25 23:18 24:31 26:00
0:52 0:53 1:42 3:19 5:50 4:08 1:11 0:50 0:36 1:57 1:07 0:53 1:13 1:29

27:36 28:20 30:04 31:38 32:25 32:34
1:36 0:44 1:44 1:34 0:47 0:09

19 Ladina Schäpper 33:23 0:59 1:56 5:09 6:58 13:52 17:51 19:11 19:51 20:21 22:06 25:24 26:10 27:05 27:46
0:59 0:57 3:13 1:49 6:54 3:59 1:20 0:40 0:30 1:45 3:18 0:46 0:55 0:41

28:59 29:50 31:11 32:37 33:17 33:23
1:13 0:51 1:21 1:26 0:40 0:05

20 Vreni Wolgensinger 37:03 1:00 1:56 3:25 5:19 12:18 17:48 18:58 19:50 20:27 22:37 23:45 28:19 29:46 30:27
1:00 0:56 1:29 1:54 6:59 5:30 1:10 0:52 0:37 2:10 1:08 4:34 1:27 0:41

32:03 32:52 34:26 35:57 36:54 37:03 24:46
1:36 0:49 1:34 1:31 0:57 0:09 *65



Clubmeisterschaft 2018 Sa 17.02.2018 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Kurz  (23) 2,3 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(61) 2(63) 3(65) 4(64) 5(70) 6(67) 7(62) 8(64) 9(69) 10(68) 11(74) 12(73) 13(75) 14(77)
15(76) 16(80) 17(82) 18(81) 19(90) Ziel

21 Olivia/Elisabeth Looser 37:43 1:31 2:27 4:51 7:25 13:50 18:55 20:28 21:23 21:56 24:46 26:55 27:54 29:42 30:50
1:31 0:56 2:24 2:34 6:25 5:05 1:33 0:55 0:33 2:50 2:09 0:59 1:48 1:08

32:46 33:28 35:02 36:40 37:35 37:42
1:56 0:42 1:34 1:38 0:55 0:07

22 Jana/Nina/Emil Sutter 44:03 2:08 3:40 6:31 10:27 16:06 22:06 23:27 24:47 25:24 27:37 29:01 30:20 31:51 32:53
2:08 1:32 2:51 3:56 5:39 6:00 1:21 1:20 0:37 2:13 1:24 1:19 1:31 1:02

35:04 35:49 39:58 42:33 43:56 44:02
2:11 0:45 4:09 2:35 1:23 0:06

Josef Frey Fehlst 1:25 2:25 4:35 6:28 12:11 16:23 17:38 18:37 19:02 20:59 22:06 23:08 25:52 26:44
1:25 1:00 2:10 1:53 5:43 4:12 1:15 0:59 0:25 1:57 1:07 1:02 2:44 0:52

28:13 28:57 ----- 31:49 32:39 32:47
1:29 0:44 2:52 0:50 0:08

Lang  (24) 3,0 km  0 Hm 23 P
1(61) 2(63) 3(65) 4(69) 5(64) 6(70) 7(67) 8(62) 9(69) 10(68) 11(71) 12(72) 13(77) 14(73)

15(74) 16(75) 17(77) 18(76) 19(78) 20(79) 21(82) 22(81) 23(90) Ziel

1 Simon Rüegg 19:26 0:19 1:02 1:24 2:14 2:28 5:39 7:49 8:28 9:07 10:04 10:26 11:47 12:34 13:36
0:19 0:43 0:22 0:50 0:14 3:11 2:10 0:39 0:39 0:57 0:22 1:21 0:47 1:02

14:02 14:57 15:20 16:08 16:49 1:18:37 17:58 18:47 19:20 19:25
0:26 0:55 0:23 0:48 0:41 1:01:48 0:49 0:33 0:05

2 Andrin Benz 20:34 0:20 1:02 1:39 2:31 2:46 6:04 8:24 9:05 9:47 10:48 11:08 13:02 13:49 14:46
0:20 0:42 0:37 0:52 0:15 3:18 2:20 0:41 0:42 1:01 0:20 1:54 0:47 0:57

15:13 16:03 16:26 17:14 17:56 1:19:50 19:09 20:00 20:28 20:33 17:38
0:27 0:50 0:23 0:48 0:42 1:01:54 0:51 0:28 0:05 *80

3 Lukas Deininger 20:43 0:20 1:03 1:28 2:32 2:49 5:37 8:05 8:47 9:30 10:38 11:02 12:35 13:28 14:35
0:20 0:43 0:25 1:04 0:17 2:48 2:28 0:42 0:43 1:08 0:24 1:33 0:53 1:07

15:02 15:59 16:25 17:15 18:01 1:19:51 19:15 20:08 20:37 20:43
0:27 0:57 0:26 0:50 0:46 1:01:50 0:53 0:29 0:05

4 Joschua Schilter 21:26 0:32 1:15 1:43 2:41 2:56 6:08 8:33 9:15 9:56 11:03 11:25 13:05 14:00 15:15
0:32 0:43 0:28 0:58 0:15 3:12 2:25 0:42 0:41 1:07 0:22 1:40 0:55 1:15

15:41 16:37 17:03 17:56 18:39 1:20:31 19:57 20:53 21:21 21:25
0:26 0:56 0:26 0:53 0:43 1:01:52 0:56 0:28 0:04

5 Andrin Sutter 22:06 0:21 1:05 1:36 2:44 3:00 6:11 8:32 9:16 10:00 11:04 11:27 13:22 14:20 15:45
0:21 0:44 0:31 1:08 0:16 3:11 2:21 0:44 0:44 1:04 0:23 1:55 0:58 1:25

16:12 17:08 17:37 18:31 19:16 1:21:06 20:33 21:28 22:00 22:06 18:57
0:27 0:56 0:29 0:54 0:45 1:01:50 0:55 0:32 0:05 *80

6 Yanik Schwizer 23:12 0:22 1:06 1:40 2:40 2:58 6:36 9:09 9:52 10:47 12:00 12:25 14:32 15:25 16:43
0:22 0:44 0:34 1:00 0:18 3:38 2:33 0:43 0:55 1:13 0:25 2:07 0:53 1:18

17:12 18:12 18:38 19:32 20:21 1:22:12 21:42 22:38 23:05 23:11 20:01
0:29 1:00 0:26 0:54 0:49 1:01:51 0:56 0:27 0:06 *80

7 Mario Ammann 24:19 0:26 1:12 1:46 2:44 3:05 6:53 9:19 10:03 12:04 13:14 13:41 15:28 16:21 17:32
0:26 0:46 0:34 0:58 0:21 3:48 2:26 0:44 2:01 1:10 0:27 1:47 0:53 1:11

18:01 19:11 19:38 20:35 21:21 1:23:13 22:41 23:45 24:12 24:18
0:29 1:10 0:27 0:57 0:46 1:01:52 1:04 0:27 0:06

8 Tobias Zbinden 25:03 0:22 1:05 1:38 2:35 2:51 6:08 8:32 9:16 10:00 11:12 11:42 13:28 14:22 15:58
0:22 0:43 0:33 0:57 0:16 3:17 2:24 0:44 0:44 1:12 0:30 1:46 0:54 1:36

16:53 18:21 18:55 20:13 21:16 1:23:19 23:04 24:14 24:54 25:03 20:48
0:55 1:28 0:34 1:18 1:03 1:02:03 1:10 0:40 0:08 *80

9 Jonas Wälter 25:14 0:19 1:05 1:38 2:44 3:08 6:55 9:45 10:39 11:37 12:55 13:23 15:40 16:37 17:55
0:19 0:46 0:33 1:06 0:24 3:47 2:50 0:54 0:58 1:18 0:28 2:17 0:57 1:18

18:28 19:33 20:05 21:09 22:02 1:23:56 23:33 24:36 25:07 25:14 21:39
0:33 1:05 0:32 1:04 0:53 1:01:54 1:03 0:31 0:06 *80

10 Sebastian Rüegg 25:19 0:34 1:22 2:01 3:11 3:30 7:04 9:50 10:39 11:30 12:49 13:20 15:15 16:17 17:43
0:34 0:48 0:39 1:10 0:19 3:34 2:46 0:49 0:51 1:19 0:31 1:55 1:02 1:26

18:13 19:18 19:48 20:47 21:38 1:23:33 23:11 24:39 25:12 25:18
0:30 1:05 0:30 0:59 0:51 1:01:55 1:28 0:33 0:06

11 Martin Stamm 25:33 0:34 1:21 1:50 3:00 3:21 7:06 9:46 10:37 11:33 12:54 13:29 15:29 16:31 17:53
0:34 0:47 0:29 1:10 0:21 3:45 2:40 0:51 0:56 1:21 0:35 2:00 1:02 1:22

18:24 19:42 20:13 21:17 22:15 1:24:09 23:44 24:54 25:25 25:32
0:31 1:18 0:31 1:04 0:58 1:01:54 1:10 0:31 0:07

12 Dieter Sandmeier 26:04 0:32 1:17 1:58 3:25 3:43 7:22 10:09 10:59 12:29 13:47 14:09 15:59 17:03 18:45
0:32 0:45 0:41 1:27 0:18 3:39 2:47 0:50 1:30 1:18 0:22 1:50 1:04 1:42

19:16 20:23 20:52 21:57 22:47 1:24:40 24:15 25:14 25:55 26:03 17:38 22:29
0:31 1:07 0:29 1:05 0:50 1:01:53 0:59 0:41 0:08 *75 *80

13 Miklas Kossert 26:45 0:44 1:31 2:27 3:47 4:05 7:45 10:34 11:29 12:16 13:49 14:13 16:17 17:11 18:33
0:44 0:47 0:56 1:20 0:18 3:40 2:49 0:55 0:47 1:33 0:24 2:04 0:54 1:22

19:00 19:57 20:25 21:28 22:20 1:24:25 23:55 26:07 26:38 26:44
0:27 0:57 0:28 1:03 0:52 1:02:05 2:12 0:31 0:06

14 Fiona Signer 26:50 0:34 1:19 2:17 3:40 3:59 8:30 11:20 12:07 13:06 14:23 14:49 16:54 17:54 19:31
0:34 0:45 0:58 1:23 0:19 4:31 2:50 0:47 0:59 1:17 0:26 2:05 1:00 1:37

20:03 21:08 21:38 22:41 23:41 1:25:33 25:08 26:11 26:44 26:50 23:15
0:32 1:05 0:30 1:03 1:00 1:01:52 1:03 0:33 0:05 *80

15 Rainer Müller 27:31 0:37 1:27 2:36 4:10 4:29 8:47 11:42 12:36 13:37 15:03 15:30 17:39 18:43 20:06
0:37 0:50 1:09 1:34 0:19 4:18 2:55 0:54 1:01 1:26 0:27 2:09 1:04 1:23

20:39 21:46 22:16 23:15 24:08 1:26:02 25:46 26:51 27:23 27:30
0:33 1:07 0:30 0:59 0:53 1:01:54 1:05 0:32 0:07



Clubmeisterschaft 2018 Sa 17.02.2018 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Lang  (24) 3,0 km  0 Hm 23 P (Forts.)

1(61) 2(63) 3(65) 4(69) 5(64) 6(70) 7(67) 8(62) 9(69) 10(68) 11(71) 12(72) 13(77) 14(73)
15(74) 16(75) 17(77) 18(76) 19(78) 20(79) 21(82) 22(81) 23(90) Ziel

16 Monika Ammann 28:05 0:36 1:24 2:26 5:02 5:22 9:06 12:07 12:56 13:48 15:09 15:41 18:02 19:02 20:26
0:36 0:48 1:02 2:36 0:20 3:44 3:01 0:49 0:52 1:21 0:32 2:21 1:00 1:24

20:57 22:09 22:40 23:46 24:45 1:26:41 26:21 27:31 27:59 28:05 24:19
0:31 1:12 0:31 1:06 0:59 1:01:56 1:10 0:28 0:05 *80

17 Robert Furrer 28:21 0:35 1:22 2:14 3:26 3:47 8:08 11:14 12:09 13:10 14:32 15:14 17:39 19:07 20:33
0:35 0:47 0:52 1:12 0:21 4:21 3:06 0:55 1:01 1:22 0:42 2:25 1:28 1:26

21:09 22:24 22:51 23:56 24:59 1:26:54 26:38 27:41 28:14 28:21 24:30
0:36 1:15 0:27 1:05 1:03 1:01:55 1:03 0:33 0:06 *80

18 Niklaus Wolgensinger 33:23 0:46 1:38 2:47 4:27 4:54 9:35 13:27 14:39 15:46 17:26 18:00 20:50 22:07 23:49
0:46 0:52 1:09 1:40 0:27 4:41 3:52 1:12 1:07 1:40 0:34 2:50 1:17 1:42

24:31 26:02 26:43 28:03 29:14 1:31:13 31:11 32:34 33:15 33:23
0:42 1:31 0:41 1:20 1:11 1:01:59 1:23 0:41 0:08

19 Silvia Büchler 33:34 0:33 1:23 2:15 3:33 3:58 11:32 14:34 15:31 16:42 18:12 18:39 21:44 22:54 24:30
0:33 0:50 0:52 1:18 0:25 7:34 3:02 0:57 1:11 1:30 0:27 3:05 1:10 1:36

25:08 26:24 27:00 28:11 29:37 1:31:39 31:31 32:47 33:25 33:33
0:38 1:16 0:36 1:11 1:26 1:02:02 1:16 0:38 0:08

20 Myrtha Schum 34:13 0:48 1:45 2:43 4:16 4:45 9:30 13:04 13:58 14:51 16:19 16:52 19:09 20:10 23:11
0:48 0:57 0:58 1:33 0:29 4:45 3:34 0:54 0:53 1:28 0:33 2:17 1:01 3:01

24:16 25:26 26:11 27:31 28:37 1:30:40 30:19 32:49 34:04 34:12 22:27 28:05
1:05 1:10 0:45 1:20 1:06 1:02:03 2:30 1:15 0:08 *74 *80

21 Eveline Büchi 51:01 1:08 2:38 4:06 7:45 8:19 13:36 17:37 18:39 21:16 24:36 25:51 30:02 32:56 38:46
1:08 1:30 1:28 3:39 0:34 5:17 4:01 1:02 2:37 3:20 1:15 4:11 2:54 5:50

39:28 41:19 42:22 43:58 45:59 1:48:24 48:46 50:03 50:50 51:00
0:42 1:51 1:03 1:36 2:01 1:02:25 1:17 0:47 0:10

Maja Kunz Fehlst 0:30 1:15 1:53 2:57 3:15 7:07 9:35 10:21 ----- 12:03 12:26 14:11 15:06 16:14
0:30 0:45 0:38 1:04 0:18 3:52 2:28 0:46 1:42 0:23 1:45 0:55 1:08

16:44 17:46 18:13 19:13 20:16 1:22:10 21:43 22:40 23:10 23:17 10:52 19:43
0:30 1:02 0:27 1:00 1:03 1:01:54 0:57 0:30 0:07 *64 *80

Michael Huber Fehlst 0:28 1:18 1:51 2:54 3:14 7:13 10:02 10:52 11:44 13:01 13:26 15:33 16:30 17:54
0:28 0:50 0:33 1:03 0:20 3:59 2:49 0:50 0:52 1:17 0:25 2:07 0:57 1:24

18:25 19:25 19:54 20:58 21:53 1:23:44 23:23 24:19 ----- 24:53 17:09 21:30
0:31 1:00 0:29 1:04 0:55 1:01:51 0:56 0:34 *75 *80

Patrick Zbinden Aufg 0:21 1:03 1:34 2:31 2:45 5:23 7:28 8:04 8:43 9:40 10:01 11:35 12:17 -----
0:21 0:42 0:31 0:57 0:14 2:38 2:05 0:36 0:39 0:57 0:21 1:34 0:42
----- ----- ----- 13:04 13:45 1:15:32 14:47 15:30 16:08 16:13

0:47 0:41 1:01:47 0:43 0:38 0:05


